[image: image1.wmf][image: image2.png]

DECRETO Nº 366, DE 24 DE ABRIL DE 2007.

"Dispõe sobre a autorização para realização do Concurso Público 001/2007 e nomeação da Comissão Organizadora e dá outras providências”
O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º Autoriza a abertura do Concurso Público nº 001/2007 para os seguintes cargos:

Professor;

Agente Comunitário de Saúde.

Art. 2º Fica instituída a Comissão do Concurso Público 001/2007, composta pelos seguintes servidores municipais: EDSON KAZUO KARASAWA - RG 2.208.100/PR, CLARICE MARIA MACHOSKI WOJCIKIEVICZ – RG nº. 5.182.347-8/PR; AMILTON GODK FILHO - RG. 9.831.343-5 /PR; e CARLOS EDUARDO SPROTTE – RG nº 4.920.859-6 /PR.
Art. 3º A presidência da Comissão será exercida pelo primeiro membro, sendo que as decisões deverão ser tomadas em conjunto.

Art 4º Compete a Comissão do Concurso Público 001/2007 organizar o concurso e coordenar todo seu processamento inclusive, recebendo eventuais recursos interpostos.

Art. 5º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, 24 de abril de 2007.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin